________________________
______________________
от ___________________
__________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск на период с ______20__ по ______20__ на __ календарных дн_ и с _____20___по ______20__  на __ календарных дн_.

	______20__
	_
	_________
	_
	______________